

Kuulutus maa-aineslupan ja ympäristölupan yhteishakemuksesta ja asiakirjojen nähtävänä pito (Ympäristönsuojelulaki 44 § ja -asetus 11 §)

Hakijan yksilöinti ja yhteystiedot	Nimi Olli Salomaa Oy
	Yhteyshenkilö Olli Salomaa
Kuvaus toiminnasta	Hakemus koskee ympäristönsuojelulain ja maa-aineslain mukaista yhteislupaa soran ja hiekan ottamiseen ja kiviaineksen murskaukseen. Hakija hakee toiminnan aloittamislupaa muutoksenhausta huolimatta.
	Lupaa haetaan 10 vuodeksi kokonaisottona 610 000 k-m ³ ja vuotuisena ottona 61 000 k-m ³ . Ottamisalueen pinta-ala on 8,2 ha ja kaivun alueen 6,5 ha. Alimmaksi ottotasoksi tule +107 (+N2000).
	Ympäristölupaa haetaan kiviaineksen murskaukseen ja arvioitu vuosituotanto on 90 000 t/a ja maksimi 110 000 t/vuosi. Toiminta on ympärivuotista, mutta toiminnassa voi olla taukoja. Toimintaa on vuosittain keskimäärin noin 270 tuntia. Murskausta on ma-pe klo 7-22, rikotusta ma-pe klo 8-18, kuormausta ja kuljetus ma-su 7-22 ja seulontaa 7-22. Tuotannossa käytetään kevyttä polttoöljyä ja sekä voitelu- ja hydraulikkaöljyä. Murskauslaitoksen käyttöenergia tuotetaan kevyellä polttoöljyllä.
	Alueella on olemassa oleva maa-ainestenottamisalue, jota laajennetaan ja alueella on myös murskaustoimintaa ja toiminnoille haetaan lisäaikaa.
Toiminnan sijoittamispaikka	Kiinteistötiedot Ottamisalue sijaitsee tilalla Toivomäki RN:o 316-408-4-120
	Alueelle kuljetaan Ampumaradantieltä. Alue sijaitsee Järvelän 1 - pohjavesialueella.
Tiedot olennaisista päästöistä ja syntyvistä jätteistä	Kiviaineksen ottotoiminnassa ja jalostamisessa pölyä aiheuttavat kaivu, murskaus, seulonta, kuormausta ja kuljetukset. Tuulisella säällä pölyä voi muodostua myös varastokasoista. Kivenmurskaamojen merkittävät ilmanlaatuvaikutukset ulottuvat mittauksen mukaan noin 300 metrin etäisyydelle toiminta-alueesta, jolloin hengitettävien hiukkasten ohjetarve raja-arvo voi ylittyä. Alueella kiinnitetään huomiota pölynsidontaan, jotta pölyhaitat minimoidaan. Pölynsidontaan käytetään vettä. Ottamisen myötä syntyneet korkeuserot muodostavat luonnollisen melu- ja pölyesteen lähimmän asutuksen suuntaan.
	Kiviainesten otto- ja jalostustoiminnassa melua syntyy kaivusta, kuormauksesta, murskauksesta, seulonnasta ja raskaasta liikenteestä. Toiminta on suunniteltu siten, että siitä aiheutuvat meluhaitat jäävät mahdollisimman pieniksi. Muodostuva kaivurintausta sekä olemassa oleva varastorakennus estää melun leviämistä lähimpien pihapiirien suuntaan.
	Toiminnan suojaetäisyydet täyttävät ns. MURAUS-asetuksen minimietäisyydet. Koska suunnitellulla murskaamoalueella on yli 500

	<p>metriä lähimmän asutuksen pihapiiriin, melun leviämistä ei katsota tarpeelliseksi estää erityistoimenpitein.</p> <p>Normaalista toiminnasta ei aiheudu haittaa maaperälle. Merkittävä likaantumisvaara liittyy ainoastaan onnettomuus- tai häiriötilanteisiin, jolloin riskinä on alueelle varastaitavien ja käsiteltävien poltto- ja voiteluaineiden sekä laitteissa ja koneissa käytettävien hydrauliiikkaöljyjen pääsy maaperään ja pohjaveteen. Voitelu- ja polttoaineiden varastoinnissa huolehditaan sijoittelulla sekä rakenteilla, että em: aineita ei joudu maaperään.</p> <p>Alueen tavanomaisesta toiminnassa syntyy pääasiassa ainoastaan kotitalousjätteisiin rinnastettavia jätteitä. Alueelle varataan tarvittaessa talousjäteastia, jonka tyhjennys hoidetaan asianmukaisesti. Alueella voidaan säilyttää seularitiloita, koneen osia tai muuta metallia/metalliromua ennen niiden toimittamista metallinkeräykseen.</p> <p>Korjaus- ja huoltotoimenpiteet tehdään siten, että niistä ei aiheudu öljytms. vuodon vaaraa. Mahdollisesti syntyvät öljy- tai kemikaalijätteet toimitetaan jätesäädösten ja -määräysten mukaisesti käsittelyyn, eikä niitä varastoida alueella.</p>
Hakemusasiakirjojen nähtävillä pito	Asiakirjat ovat sähköisesti nähtävillä Kärkölän kunnan internetsivulla 26.2.2020-26.3.2020 välisenä aikana ja kunnan virastolla (Virkatie 1, Järvelä).
Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen	Mahdolliset kirjalliset muistutukset ja mielipiteet on osoitettava Kärkölän ympäristölautakunnalle ja toimitettava osoitteeseen Virkatie 1, 16600 Järvelä, viimeistään 26.3.2020 klo 15.00 mennessä tai kunnan kirjaamoon.
Kuulemistilaisuus	_____
Sovelletaanko asiaan YVA-menettelyä	-----
Asian ratkaiseva viranomainen	Kärkölän kunnan ympäristölautakunta Virkatie 1, 16600 Järvelä puh. 044 770 2200, sähköpostiosoite kirjaamo@karkola.fi
Lisätiedot	hakija

Tiedoksisääntöä katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä, kun kuulutus on julkaistu yleisessä tietoverkossa.

Hakemusasiakirjat pääosiltaan liitteenä.